PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 27.06.2025                                                            № 41
ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 1 апреля 2021 № 60
«О Порядке определения размера арендной платы за земельные

участки, находящиеся в муниципальной собственности
Незамаевского сельского поселения
Павловского района,  предоставленные
в аренду без торгов»

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, постановление правительства Российской
 Федерации от  22 июня 2024 года № 841 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 г. N 582», Уставом Незамаевского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 1 апреля 2021 № 60 «О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Незамаевского сельского поселения Павловского района, предоставленные в аренду без торгов» следующие изменения:
1) подпункт 2.1. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: «Составные части формулы, в соответствии с которой определяется размер арендной платы (за исключением показателя уровня инфляции и кадастровой стоимости), могут изменяться в большую сторону не чаще одного раза в 3 года.»;
2) пункт 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом  следующего содержания: «3.1.3. земельного участка, предоставленного лицу, с которым заключено концессионное соглашение о создании и эксплуатации инфраструктуры высокоскоростного железнодорожного транспорта общего пользования, для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте https://nezamaevskoesp.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко